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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. december 18-án 
megtartott rendkívüli ülésén, a Városháza 18-as sz. helyiségében. 
 
  
Jelen vannak:  Pap Tibor   polgármester 

Novák Imre   alpolgármester 
dr. Ágoston Sándor  képviselő  
Földi Imre   képviselő 
Dékány József  képviselő 
Kondacs György  képviselő 
Csatári Lajos   képviselő  
Nyuzó Marietta  képviselő 
Kiss Gábor   képviselő  
Kiss Károly   képviselő 
Pihurik Katalin  képviselő 
Kanó József   képviselő 
Balogh Csilla   jegyző 
Valánszki Róbert  aljegyző 

 
Távolmaradt:  Horváth László  képviselő 

Földesi Zoltán  képviselő  
 
Jegyzőkönyvvezető:  Fülemenné Nagy Katalin  
 
 
Pap Tibor polgármester – üdvözli a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelenteket. 
Elmondja, hogy Horváth László képviselő és Földesi Zoltán képviselő jelezték, hogy a mai 
ülésen más egyéb elfoglaltságuk miatt nem tudnak részt venni.  
 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a képviselő-testület létszáma:  
12 fő. 

A polgármester a napirendek ismertetésére tér át.  
 
       Napirendi javaslat: 
 

1. Néhai Havancsák Ferenc Dévaványa, Széchenyi u. 6. sz. alatti lakos részére 
díszsírhely adományozás. 

 
2. Bejelentések  

 
A polgármester kérdésként tette fel a testület tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb önálló 
napirendi pont megtárgyalását? 
Megállapítja, hogy a képviselők nem indítványoznak egyéb önálló napirendet.  
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A polgármester szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
 

Határozat: 
463/2008.(XII.18.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. december 18-án tartandó 
rendkívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
1. Néhai Havancsák Ferenc Dévaványa, Széchenyi u. 6. sz. alatti lakos részére 

díszsírhely adományozás. 
 
2. Bejelentések  

 
 
1. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy szomorú esemény miatt került sor a rendkívüli 
képviselő-testületi ülés összehívására. Havancsák Ferenc az elmúlt héten hunyt el a 
békéscsabai kórházban.  
A köztemetőről szóló 12/2007.(III.30.) ör. rendelete 17. §-a értelmében Dévaványa Város 
Önkormányzata azon élő és elhunyt személyeknek, akik a városi közélet valamely területén 
kiemelkedő teljesítményt nyújtottak, díszsírhelyet adományozhat. 
Korábban döntött a testület arról, hogy ilyen esetekben rendkívüli ülésen hoznak határozatot a 
díszsírhely adományozásáról. 
 
A polgármester elmondja, hogy Havancsák Ferenc 2000. évben kapta meg a „Dévaványáért” 
kitüntetést.  
Havancsák Ferenc 1926-ban született Bucsatelepen, édesapja csizmadia volt, édesanyja kilenc 
gyermeket nevelt.  
1932-ben a család Dévaványára költözött, így iskoláit már itt végezte, kitűnő eredménnyel.  
1941-ben beállt kereskedő inasnak Tömöry Pál vegyeskereskedőhöz, a próbaidő letelte után 
kereskedő tanuló, majd tanulmányit elvégezve bolti eladó lett.  
A dévaványai földműves-szövetkezet – később ÁFÉSZ – egyik alapító tagja, 1947-ben az első 
üzlet főboltosa.  Bolti hálózat folyamatosan fejlődött, épült, amiben nagyon jelentős szerepe 
volt Havancsák Ferencnek. 1955-ben a megye legnagyobb emeletes áruházát nyitották meg, 
ebben az áruházban nyolc évig irányította 40 beosztottját. Az ÁFÉSZ központi irodájának 
osztályvezetőjének, majd főosztályvezetőjének nevezték ki, 1975-ben az ÁFÉSZ elnökének 
választotta meg a küldöttgyűlés, ebből a munkakörből vonult nyugdíjba 1984-ben.  
A szövetkezeti munka mellett szívesen tevékenykedett a közért. 
 
A polgármester véleménye, hogy Havancsák Ferenc mindenképpen megérdemli, hogy a 
testület részére díszsírhelyet adományozzon.  
A polgármester szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a díszsírhely adományozással kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:                                                        
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Határozat: 
464/2008.(XII.18.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete néhai Havancsák Ferenc 
(Dévaványa, Széchenyi u. 6. szám alatti lakos) részére díszsírhelyet adományoz.  
 
Felelős:  Pap Tibor polgármester  
Határidő:  - 

 
 
Pap Tibor polgármester – megadja a szót dr. Ágoston Sándor képviselő részére.  
dr. Ágoston Sándor képviselő – javasolja a köztemetőről szóló 12/2007.(III.30.) ör. rendelet 
17. §-ának módosítását, amely a díszsírhely adományozására vonatkozik.  Javasolja, hogy a 
rendeletben szerepeljen, hogy díszsírhely illeti meg azokat a személyeket, akik a 
„Dévaványáért” kitüntetést megkapták, valamint hosszú ideig (15 év) a közért 
tevékenykedtek, kiemelkedő tevékenységet nyújtottak (polgármester, jegyző, képviselők). 
 
A képviselők beszélgetnek arról, hogy a rendeletet módosítsák, vagy sem.  
 
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy több hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a köztemetőről szóló 12/2007.(III.30.) ör. rendelet 17. §-ának módosítását, mely 
szerint díszsírhely illeti meg azokat a személyeket, akik a „Dévaványáért” kitüntetést 
megkapták kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület 7 igen szavazattal, 5 tartózkodás mellett és 
ellenszavazat nélkül nem módosítja 12/2007.(III.30.) ör. rendeletet.  
 
 
2. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér a második napirendi pont megtárgyalására.  
Elmondja, hogy az Új Magyarország Fejlesztési Terv Környezet és Energia Operatív Program 
„Dévaványa szennyvízberuházásának megvalósítása” című KEOP-2007-1.2.0/1F-2008-0108 
jelű pályázaton támogatást nyert az első forduló keretén belül, előkészítési munkákra.  
Az előkészítési munkákkal kapcsolatban, a részletes megvalósíthatósági tanulmány, valamint 
a költség-haszonelemzés elkészítésére ajánlatot kértek 2008. december 8-án három cégtől. Az 
ajánlattételi határidő lejártáig 2008. december 18. 12.00 óráig mindhárom cégtől érkezett 
ajánlat a Polgármesteri Hivatal 13. sz. hivatalos helyiségébe.  
 

Ajánlattevők: 
 1. Az ajánlattevő neve:  ALL-READY Üzletviteli Tanácsadó Kft. 
 Az ajánlattevő székhelye:  5700 Gyula, Klapka Gy. u. 23. 
 Ajánlati ár: 1.680.000,- Ft (B0) 
 2. Az ajánlattevő neve:  MÉZER Betéti Társaság 

 Az ajánlattevő székhelye:  5700 Gyula, Körösi-Cs. S. u. 10. 
 Ajánlati ár: 1.620.000,- Ft (B0) 
 3. Az ajánlattevő neve:  SIÓ-TÁR Bt. 

 Az ajánlattevő székhelye:  5600 Békéscsaba, Áfonya u. 8. 
 Ajánlati ár: 1.200.000,- Ft (Áfa mentes) 
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A polgármester elmondja, az elterjesztésből látható, hogy a SIÓ-TÁR Bt. ajánlata a 
legkedvezőbb. 
A polgármester megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy a SIÓ-TÁR Bt-t bízzák meg 1.200.000,- Ft vállalkozási díjért 
a munkálatok elvégzésével kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 12 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

  
 

Határozat: 
465/2008.(XII.18.) Kt.hat. 

 
A Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Új 
Magyarország Fejlesztési Terv Környezet és Energia Operatív Program „Dévaványa 
szennyvízberuházásának megvalósítása” című KEOP-2007-1.2.0/1F-2008-0108 jelű 
pályázaton elnyert előkészítési munkákkal kapcsolatban, a részletes 
megvalósíthatósági tanulmány, valamint a költség-haszonelemzés elkészítésével a 
SIÓ-TÁR Bt.-t (5600 Békéscsaba, Áfonya u. 8.) bízza meg 1.200.000,- Ft (áfa 
mentes) vállalkozási díjért. 
 
A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert a Megbízási szerződés aláírásával. 
 
Felelős: Pap Tibor polgármester 
   Feke László műszaki irodavezető 
Határidő: értelemszerint 
 

A polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek bejelentése? 

 

Megállapítja, hogy több előterjesztés nincs. 

 
A polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést 1630 órakor bezárja. 

 

 

- Kelt mint az első oldalon - 

 
 
 
 
 
 

Pap Tibor      Balogh Csilla 
polgármester      jegyző  
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